



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Konaklama ve İnşaat Muhasebesi	İSL364	6	3 + 0	5,0	Seçmeli
Birim Bölüm	İşletme - Lisans (Yüz yüze eğitim Anlatım, Soru-cevap, Uygulama.)				
Amaç	Diğer muhasebe derslerini tamamlamak üzere, konaklama ve yıllara yaygın taahhüt işleri yapan işletmeler gibi özellik gösteren sektörlerdeki muhasebe uygulamalarını incelemektir.				
Ders İçeriği	Bu dersin içeriğini, konaklama ve yıllara yaygın inşaat taahhüt işleri yapan firmalardaki muhasebe uygulamaları oluşturmaktadır.				
Ders Veren	Prof. Dr. Rifat YILMAZ				
Ders Kaynakları	Konaklama ve İnşaat muhasebesi alanında yazılmış tüm kaynaklar., Benligiray, Yılmaz, Uzmanlık Muhasebeleri, Gazi Kitabevi, Prof. Dr. Yılmaz BENLİGİRAY, "Uzmanlık Muhasebeleri", Gazi Kitabevi, Ankara.				

Hafta	Konu
1	İnşaat Taahhüt İşletmeleri ve Çalışma Ortamı
2	İnşaat Taahhüt İşletmelerinde Muhasebe Sistemi
3	İnşaat Taahhüt İşlerinde Maliyet Ögeleri ve Muhasebesi
4	İnşaat Taahhüt İşlerinde Maliyet Ögeleri ve Muhasebesi
5	İnşaat Taahhüt İşlerinde Avans ve Hakedişlerin Muhasebeleştirilmesi
6	İnşaat Taahhüt İşlerinde Dönemsonu İşlemleri
7	Ara Sınav
8	Otel İşletmeleri
9	Otel İşletmelerinde Muhasebe Sistemi
10	Satışlar-Gelirler Muhasebeleştirilmesi ve Kontrolü
11	Yiyecek ve İçecek Maliyetleri Muhasebeleştirilmesi ve Kontrolü
12	İşçilik Giderleri Muhasebeleştirilmesi ve Kontrolü
13	Dönem İçi İşlemlere Yönelik Uygulama Örneği
14	Dönemsonu İşlemleri- Kayıtları ve Mali Tablolar

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotları	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Tartışmalı Ders	3	13
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	2	13
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim	Sınıf Dışı Çalışma	1	13
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, yazma, okuma, Bilişim, eleştirel düşünme, soru geliştirme, yönetsel beceriler, takım çalışması	Grup Çalışması	1	13
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	2	3
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme	Gösterim	1	13
Önceden planlanmış özel beceriler	Vaka Çalışması	1	13
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme	Küçük Grup Tartışması	1	3
Ara Sınav 1		3	1
Final		3	1
Ders İş Yükü:		132	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		5,18	

Program Çıktıları	
1	Alan ile ilgili güncel ve teorik bilgilere sahip olur.
2	Alan ile ilgili konularda bilgi ve becerileri eleştirel bir bakış açısıyla değerlendirir.
3	Alan ile ilgili konularda bireysel ve ekip çalışmasının getireceği sorumluluklara açık olur.
4	Alanın gerektirdiği düzeyde bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanır..
5	Çevreye, sosyal sorumluluğa, kaliteye ve yenilikçiliğe her şart altında önem verir.
6	Alanındaki gelişmeleri takip edebilecek düzeyde Türkçe ve bir yabancı dil bilgisine sahip olur ve yazılı-sözlü iletişim kurma yetkinliği kazanır.
7	Alan ile ilgili edinilen bilgiler çerçevesinde bir işletmenin çevresini ve mikro anlamda işletmenin kendisini değerlendirir ve sorunları kavrar.
8	Farklı disiplinlerden edinilen bilgileri analitik ve eleştirel bir şekilde değerlendirerek, işletme uygulamalarına katkı sağlayacak yenilikçi çözümler üretir.
9	Ulusal ve uluslararası bir işletme kurabilme, yönetme ve sürekliliğini sağlayabilme becerisi kazanır.
10	Nitel ve nicel verilerden faydalanarak ekonomik ve sosyal konularda istatistiksel çözümlerle daha etkin kararlar alır.
11	Küresel olarak değişen müşteri istek ve ihtiyaçlarını belirleyerek, güncel talepleri karşılayabilecek ürün ve hizmetler üretir ve sunar.
12	Finansal tabloları ve verileri anlayarak işletmenin mali durumunu değerlendirir, finansal kararlar alır.
13	İşletmelerin hukuki süreçleri, sürdürülebilirlik ve etik konusundaki sorumlulukları hakkında bilgi sahibi olur ve bu konular bağlamında kararlar alır.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12	PÇ 13
Dersi alan öğrenci, inşaat işiyle uğraşan müteahhit firmalarında muhasebe turma becerisi kazanır, otel ve benzeri işletmelerin muhasebe sürecini kavrar ve muhasebe işlemlerini yapabilir.	4	2	3	3	4	4	4	4	4	4	1	3	4
Ortalama Değer	4	2	3	3	4	4	4	4	4	4	1	3	4

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/342208>